

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	200,00	1 886,00
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщиной 10 см)	m3			733,820
						84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			165,679
						101,964
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	33,00	0,99
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	24,00	1,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	40,00	3,20
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,75
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	45,00	5,40
9	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa (Устройство бетонного тротуара толщ. 8см, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01 и укладка насосом, бетон класса В25, в том числе доска для устройства деформационных швов через каждые 3 м, объём = 0,41 м3) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0400	m3			2 439,742
						84,970
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3		6 500,00	82,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 100,00	2 238,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,12
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	30,00	6,00
10	DD05B	Bitumarea la cald, cu mastic bituminos, a rosturilor la pavajele din calupuri calitatea a II-a (Обработка битумом (по-горячему), битумной мастикой швов на бетонном тротуаре)	m2			219,081
						53,531
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6300	84,97	53,53
	1412122100880	Filer de calcar	kg	6,6600	4,50	29,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	408,00	2,04
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	3,4800	30,00	104,40
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,5800	24,00	13,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0560	220,00	12,32
	2952270004028	Topitor bitum tracta de 500 - 1000 l (exclus tractorul)	h-ut	0,0560	50,00	2,80
		2. Монтаж металлических опор				
11	33-01-007-1	Бурение котлованов на глубину бурения до: 3 м, группа грунтов I	buc			388,733
						46,733
	1	Затраты труда	h-om	0,5500	84,97	46,73
	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле	h-ut	0,5700	600,00	342,00